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受付日 年　　　月　　　日 受付者 受付No.

※郵送でお申込みの方は、折り線の位置で折ってください。　TAC株式会社　11/07月   （保管：７Y）

司法書士講座 2011年実施 奨学生選抜試験 専用申込書（無料）

備　　　考

受
付
記
入
欄

平成　　　年　　　月　　　日
署名

※お預かりした個人情報はTAC（株）にて管理させていただき、奨学生選抜試験の処理および受講案内や
講座説明会等の開催案内のために利用させていただきます。お客様の同意なしに、業務委託先以外の第三
者に開示、提供することはありません（法令等により開示を求められた場合を除く）。個人情報保護管理者、
お預かりした個人情報の開示等及びTAC（株）への個人情報の提供の任意性につきましては、当社ホーム
ページ（http://www.tac-school.co.jp/ ）をご覧いただくか、個人情報に関するお問合せ窓口
（E-mail:privacy@tac-school.co.jp ）までお問い合わせください。

TAC会員番号
※TACのご受講が初めての方は記入不要

受付記入欄
（新会員番号）

フリガナ

氏　名

職　業

〒

大学・専門学校
高校・（　　　） 学部

生年月日１.　男
２.　女

姓 名

都 道
府 県

1

連絡可能な電話番号 （　　　　　　　）

今回のご受講が初めての方�TAC会員番号以外全てにご記入ください。
該当する項目にチェックの上、下記太枠内の該当部分をご記入ください。

TACをご受講されたことのある方�ご登録住所等に変更のない方は★欄のご記入は不要です。
Wセミナーをご受講されたことのある方�TAC会員番号以外全てにご記入ください。

※建物名・号棟・室番号
　までご記入ください。

現住所

会社員 ・ 自営業 ・ 主婦 ・ 学生 ・ 無職 ・ その他 出身校

★

★ ★

３. 昭
４. 平

年　　　　月　　　　日

申込希望コース2
【会場受験】

ご署名がない場合はお申込みを受け付けること
ができません。必ずご記入ください。

私は左記「個人情報のお取扱い」について承知の上、
申込みます。

受験料
無　料

コースNo.
122‐101 奨学生選抜試験

会場名 クラスNo.

実施日：7/18 （祝・月）13：00～15 ：00
［会場・クラスNo.一覧］

実施会場
札幌校
仙台校
水道橋校
新宿校
池袋校
渋谷校
八重洲校

クラスNo.
K1
J1
01
G1
21
L1
F1

実施会場
立川校（別館）
中大駅前校
町田校
横浜校
大宮校
津田沼校
名古屋校

クラスNo.
M1
Y1
A1
31
C1
V1
41

実施会場
京都校
梅田校
なんば校
神戸校
広島校
福岡校

クラスNo.
51
61
B1
E1
N1
71

実施会場
松本校
金沢校
姫路校
福山校
徳島校
小倉校
熊本校

クラスNo.
8B
8D
8E
8F
8G
8H
8K

会場名、クラスNo.は下記のクラスNo.一覧よりご選択の上、
ご記入ください。

各会場とも定員になり次第締め切らせていただきます。お早めにお申込ください。

※郵送申込の方は、後日「会員証」を送付いたします。
※試験当日は「会員証」、「顔写真付の身分証明書（顔写真付でない場合は氏名・生年月日を確認できるものいずれか2点）」をご持参の上、会場にお越しください。


